[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	25
	»
	05
	2016 г.

	№  218

О внесение изменений в постановление
Администрации Мышкинского муниципального
района от 09.02.2016 № 54 «Об определении
перечня мест массового пребывания людей
на территории Мышкинского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)", Уставом Мышкинского муниципального района, в целях проведения категорирования объектов массового пребывания людей на территории Мышкинского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 09.02.2016 № 54 «Об определении перечня мест массового пребывания людей на территории Мышкинского муниципального района» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение «Перечень мест массового пребывания людей на тер-ритории Мышкинского муниципального района» к постановлению пунктами следующего содержания:

	№

пп
	Наименование
	Адрес места расположения

	14
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Мышкинская средняя общеобразовательная школа
	Ярославская область,

г. Мышкин,ул. Загородная, д.93

	15
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Рождественская средняя общеобразовательная школа
	Ярославская область,

с. Рождествено

	16
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Коптевская основная общеобразовательная школа
	Ярославская область, с. Коптево

	17
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Крюковская основная общеобразовательная школа
	Ярославская область, с. Крюково

	18
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Шипиловская основная общеобразовательная школа
	Ярославская область, с. Шипилово

	19
	Муниципальное общеобразовательное учреждение дополнительного образования Дом детского творчества
	Ярославская область,

г. Мышкин, ул. Ананьинская, д.4

	20
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»
	Ярославская область,

г.Мышкин, ул. К.Либкнехта, д.45

	21
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад «Росинка»
	Ярославская область,

г. Мышкин, ул. Газовиков, д. 25

	22
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад «Тополёк»
	Ярославская область,

г. Мышкин, ул. Газовиков, д. 3а

	23
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад «Петушок»
	Ярославская область,

г. Мышкин, ул. Газовиков, д. 4

	24
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад «Теремок»
	Ярославская область,

г. Мышкин,

ул. Орджоникидзе,д.21

	25
	Государственное профессиональное образовательное учреждение Мышкинский политехнический колледж
	Ярославская область,

г. Мышкин, ул. К.Либкнехта, д. 35

	26
	Государственное учреждение здравоохранения Ярославской области «Центральная районная больница им. Д.Л.Соколова»
	Ярославская область,

г. Мышкин, ул. Самкова, д.1

	27
	Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Ярославской области Кривецкий специальный дом-интернат для престарелых и инвалидов
	Ярославская область, с. Кривец

	28
	Физкультурно оздоровительный комплекс «Гладиатор»
	Ярославская область,

г. Мышкин, ул. Газовиков, д. 13

	29
	Муниципальное учреждение Мышкинского муниципального района» Межпосенческий Дом культуры»
	Ярославская область,

г. Мышкин, ул. К.Либкнехта, д. 45

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Мышкинского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского
муниципального района                                                             А.Г.Курицин